Power
86 www.omegafusibili.it
FOTOVOLTAICO
Photovoltaic
Photovoltaïque
PRODUTTORI | Manufacturers | Producteurs
Advantages   Avantages
■	 Omologazioni UL

in stock
en stock
UL IEC
  1 A FF138210/DC 10 kAdc 40 kAdc 0,4 1,5 W
  2 A FF138220/DC 10 kAdc 40 kAdc 3,4 1,0 W
  3 A FF138230/DC 10 kAdc 40 kAdc 11 1,3 W
  4 A FF138240/DC 10 kAdc 40 kAdc 26 1,3 W
  5 A FF138250/DC 10 kAdc 40 kAdc 50 1,6 W
  6 A FF138260/DC 10 kAdc 40 kAdc 90 1,8 W
  8 A FF138280/DC 10 kAdc 33 kAdc 32 2,1 W
10 A FF138310/DC 10 kAdc 33 kAdc 70 2,3 W
12 A FF138312/DC 10 kAdc 33 kAdc 120 2,7 W
15 A FF138315/DC 10 kAdc 33 kAdc 220 2,9 W
•20 A FF138320/DC - 10 kAdc 320 3,5 W
A B
  20 A ULPVS-R-20/DC 20kAdc (200kAac) 4,0 W 127,0 20,6
  25 A ULPVS-R-25/DC 20kAdc (200kAac) 4,0 W 127,0 20,6
  30 A ULPVS-R-30/DC 20kAdc (200kAac) 4,0 W 127,0 20,6
  35 A ULPVS-R-35/DC 20kAdc (200kAac) 8,8 W 139,7 27,0
  40 A ULPVS-R-40/DC 20kAdc (200kAac) 8,8 W 139,7 27,0
  50 A ULPVS-R-50/DC 20kAdc (200kAac) 8,8 W 139,7 27,0
  60 A ULPVS-R-60/DC 20kAdc (200kAac) 8,8 W 139,7 27,0
  70 A ULPVS-R-70/DC 10kAdc (200kAac) 13,6 W 200,0 34,0
  80 A ULPVS-R-80/DC 10kAdc (200kAac) 13,6 W 200,0 34,0
  90 A ULPVS-R-90/DC 10kAdc (200kAac) 13,6 W 200,0 34,0
100 A ULPVS-R-100/DC 10kAdc (200kAac) 13,6 W 200,0 34,0
125 A ULPVS-R-125/DC 10kAdc (200kAac) 28,5 W 244,5 46,7
150 A ULPVS-R-150/DC 10kAdc (200kAac) 28,5 W 244,5 46,7
175 A ULPVS-R-175/DC 10kAdc (200kAac) 28,5 W 244,5 46,7
200 A ULPVS-R-200/DC 10kAdc (200kAac) 28,5 W 244,5 46,7
Su richiesta fornibili con contatti a bullone - da C.S. 1 o 2 pin
Bolt contacts or for PCB or with 2 pins upon request
Fournissable sur demande avec des contacts à boulon - de C.I. 1 ou 2 pin
• Non omologato

750Vdc NH0 SOLAR fuses | Fusibles NH0 SOLAR 750Vdc
FUSIBILI NH1 SOLAR 750VDC
750Vdc NH1 SOLAR fuses | Fusibles NH1 SOLAR 750Vdc
3/24 pz
3/24 pcs
3/24 pces
3/24 pz
3/24 pcs
3/24 pces
pronta
in stock
en stock
pronta
in stock
en stock
  32 A NH0G032/750DC 370 7,6 W 280
  40 A NH0G040/750DC 650 8,8 W 280
  50 A NH0G050/750DC 1000 11,0 W 280
  63 A NH0G063/750DC 1790 13,5 W 280
  80 A NH0G080/750DC 3000 17,0 W 280
100 A NH0G100/750DC 6140 21,0 W 280
125 A NH0G125/750DC 14090 25,2 W 280
160 A NH0G160/750DC 27220 31,2 W 280
  32 A NH1G032/750DC 370 7,6 W 300
  40 A NH1G040/750DC 650 8,8 W 300
  50 A NH1G050/750DC 1000 11,0 W 300
  63 A NH1G063/750DC 1790 13,5 W 300
  80 A NH1G080/750DC 3000 17,0 W 300
100 A NH1G100/750DC 6140 21,0 W 300
125 A NH1G125/750DC 14090 25,2 W 300
160 A NH1G160/750DC 27220 31,2 W 300
pag. 95-97
pag. 95-97
pag. 95-97
90 www.omegafusibili.it

1000Vdc NH1 SOLAR fuses | Fusibles NH1 SOLAR 1000Vdc
3/24 pz
3/24 pcs
3/24 pces
3 pz
3 pcs
3 pces
FUSIBILI NH0 SOLAR 1000VDC
1000Vdc NH0 SOLAR fuses | Fusibles NH0 SOLAR 1000Vdc
pronta
in stock
en stock
pronta
in stock
en stock
  32 A NH0G032/1000DC 1000 Vdc 430 7,6 W 280
  40 A NH0G040/1000DC 1000 Vdc 730 8,8 W 280
  50 A NH0G050/1000DC 1000 Vdc 920 11,0 W 280
  63 A NH0G063/1000DC 1000 Vdc 1760 13,5 W 280
  80 A NH0G080/1000DC 1000 Vdc 3160 17,0 W 280
100 A NH0G100/1000DC 1000 Vdc 5280 21,0 W 280
125 A NH0G125/1000DC 1000 Vdc 11340 25,2 W 280
160 A NH0G160/900DC   900 Vdc 20750 31,2 W 280
  32 A NH1G032/1000DC 1000 Vdc 430 7,6 W 300
  40 A NH1G040/1000DC 1000 Vdc 730 8,8 W 300
  50 A NH1G050/1000DC 1000 Vdc 920 11,0 W 300
  63 A NH1G063/1000DC 1000 Vdc 1760 13,5 W 300
  80 A NH1G080/1000DC 1000 Vdc 3160 17,0 W 300
100 A NH1G100/1000DC 1000 Vdc 5280 21,0 W 300
125 A NH1G125/1000DC 1000 Vdc 11340 25,2 W 300
160 A NH1G160/900DC   900 Vdc 20750 31,2 W 300
pag. 95-97 pag. 95-97
91www.omegafusibili.it
Caratteristica Characteristic Caractéristique
gPV gPV gPV

FOTOVOLTAICO
Photovoltaic | Photovoltaïque
FUSIBILI NH1 SOLAR 1100VDC
1100Vdc NH1 SOLAR fuses | Fusibles NH1 SOLAR 1100Vdc
FUSIBILI NH2 - NH3 SOLAR 1100VDC
1100Vdc NH2 - NH3 SOLAR fuses | Fusibles NH2 - NH3 SOLAR 1100Vdc
1/17 pz
1/17 pcs
1/17 pces
pronta
in stock
en stock
pronta
in stock
en stock
  63 A NH1G063/1100DC 3520 15,0 W 750
  80 A NH1G080/1100DC 5500 17,0 W 750
100 A NH1G100/1100DC 9000 20,0 W 750
125 A NH1G125/1100DC 15000 23,0 W 750
160 A NH1G160/1100DC 28640 35,0 W 750
NH2
200 A NH2G200/1100DC 60000 42,0 W 1050 1/16
250 A NH2G250/1100DC 117400 46,0 W 1050 1/16
NH3